Ko. XIV (772) and thence to No. XVII (791) as alderman. He was 
apparently 'demoted ' in the course of Offa's conquest of Sussex in 
771; as he signs here as alderman, the date of the confirmation is 
771-5. 

XIII 
In nomine domini nostri ihesu christi salvatoris . Esta 

nobis iutor deus, quem credimus et diligimus et scimils 
retributorem operum nostrorum; idcirco ego1 alduulf2 rex 
rogatus a comite meo Hunlabe3 ut sibi aliqiiantulam terram 
ad construendum in ea monasteriiim largiri dignarer, cuius 
precibus accomodans eandem terram de qua suggerere vide-
batur pro remedio anime mee imperpetuum tradens lib enter 
impendo. Et hec terra dispertitur. Sunt xvi casata in 
loco qui dicitur Stanmere.4 in Lindefeldia5 et Burhlea,6 

ut habeat et utatur, et post se cui placuerit in perpetuum 
ius derelinquat. Et si aliquis nostrorum successorum 7 hoe 
donum mutaverit, ab omnium sanctorum communione 
privetur in eternum. Et his terminis hec terra cingetur. 
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~~rest of mulestana. 8 suC5 on andowi hlinc. 9 C5anon on 
dooni10 swa norC5rihte to Petteleswige11 swa to riC5moorce.12 
dicelinga13 and stanmere4 and westmrestune14 and swa 
east riC5 to C5an hwiten wrege swa norC5 to wifelesfelde15 
steton16 swa east to mearchedige C5anon est17 to mule-
stan. 8 hec sunt territoria silvarum to wifelesfelda.15 
lErest on hrempeles pyll and on frigedoogesl 8 ea.st. swa 
to langan beccan.19 be tweox twegen wifelesfeldes.20 
west C5annan to hennesfeldes burnen. Dis is east mearc 
to stanmere4 in simbl swa to humahamme east weard 
to semrenne21 and langahricge belandes moobe into stan-
mere.4 C5onne to fischyrstes eastward. swa nori5 to 
heanfelde22 to wulfpyte. 23 Hee sunt nomina pastus 
porcorum qui pertinent ad stanmere4 fischyrste ooscinc-
uinc. 24 healdeswyrC5 walcanstede25 lendenfelda5 bri26 
bacanscylfes. 27 wille bocgeselle leofecildes cot. Das 
syndon beu C5an midweardan and be norC5an stealles 
felde nori5 weard and citangaleahge28 wellinga stane29 
and swa dooon on boore leage30 and on eastam on 
wresteat31 and halfocunga leahge. Ego Alduulf rex hanc 
donacionem ad monasterii edificacionem et deo et 
sancto Michooli ibi serviencium augmentacionem. quam-
vis pridem religiosa antiquitate fundati autentico as-
sensu propria manu subscripsi. Ego 1Elhuuald32 rex 
consensi et subscripsi. Ego Osiai33 rex consensi et 
subscripsi. Ego \Varmund34 consensi et subscripsi . Ego 
\Vealhheard35 consensi et subscripsi. Ego 1\fathelheard36 
consensi et subscripsi. Ego Heahfreth37 consensi et sub-
scripsi. Ego Hrecga38 consensi et subscripsi. Ego Lul-
ling39 consensi et subscripsi. Ego Ealda40 consensi et 
subscripsi. Ego Hunfrith41 consensi et subscripsi. Ego 
Burchard41 consensi et subscripsi. Ego Mearheard42